МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОТДЕЛ УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЕМ
МО КРАСНОУФИМСКИЙ ОКРУГ

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА
от 26.12.2022 г. №612

г. Красноуфимск

«Об утверждении муниципального
задания и базовых нормативов затрат
муниципальных автономных и
бюджетных образовательных
учреждений, подведомственных
Муниципальному отделу
управления образованием
МО Красноуфимский округ,
на 2023 год и плановый период
2024-2025 годов»

В соответствии с Постановлением Администрации Муниципального
образования Красноуфимский округ от 26.09.2022г. № 740 «Об утверждении
Порядка формирования муниципального задания , в отношении
муниципальных учреждений МО Красноуфимский округ и финансового
обеспечения выполнения муниципального задания», руководствуясь пунктом
3.3.2 Положения о муниципальном отделе управления образованием
Муниципального образования Красноуфимский округ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить муниципальное задание и базовые нормативы затрат
муниципальных автономных и бюджетных образовательных учреждений,
подведомственных Муниципальному отделу управления образованием МО
Красноуфимский округ, на 2023 год и плановый период 2024-2025 годов:

1) МАОУ «Новосельская СОШ» (Приложение 10).
2. Признать утратившим силу Приказ 'МОУО МО Красноуфимский

округ от 27.12.2021г. № 550 «Об утверждении муниципального задания и
базовых нормативов затрат муниципальных автономных и бюджетных
образовательных учреждений, подведомственных Муниципальному отделу
управления образованием МО Красноуфимский округ, на 2022 год и
плановый период 2023 - 2024 годов».

3. Действие настоящего приказа распространяется на правоотношения,
возникшие с 01.01.2023 г.

4. Всем вышеперечисленным учреждениям настоящий приказ
разместить на официальном сайте.

5. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на
ведущего специалиста Колесникову Е.В.

Начальник МОУО
МО Красноуфимский округ .А. Гибадуллина